
Informations pratiques 
& bon à savoir

19
69

7 
- 

03
/2

02
3

Bon à savoir

- Pas de service les samedis, 
dimanches et jours fériés.
- Ne circule pas en période de 
vacances scolaires.
- Nos conducteurs s’efforcent 
en permanence de respecter 
ces horaires. Les conditions de 
circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

La Seine

La  Seine

Gare de Vaux-sur-Seine
µ

62 • 64 • 76a

Le Lion Vert
µ

42 • 61 • 62 • 64
65 • 66 • 76a • 87

Port Maron
µ

42 • 61 • 62 • 64
65 • 66 • 87 

Cherbourg
µ

42 • 65 • 66
87

La Poste
µ

9 • 17 • 25 • 33
61 • 62 • 87

Collège Henri IV
µ 9 • 17 • 21 • 33 • 62 • 87

Gare des Mureaux 

4 • 6 • 7 -11 • 17 • 21 • 22 • 23 • 25 • 26
28 • 38 • 41 • 43 • 44 • 58 • 61 • 62 • 66
67 • 68 • 70 • 73 • 92 • 93 • Exp A14
Exp 80 • Exp 100 • Soir • TàD • N151 • X419

Boulevard Thiers
Gare de Thun

25 • 33 • 42 • 61
65 • 66 • 87

Le TempleLes Champeaux

La  Seine
Arquebuse

Gambetta

Place du Vexin

Grand Sentier Vieux Colombier Route de Vaux

Centre Cardiologique

Cimetière

Rue de Tessancourt

Thun-Saint-Louis

Route
d’Evecquemont

Mairie

Verneuil-sur-Seine

Évecquemont
Gaillon-sur-Montcient

Les 
Mureaux

Triel-sur-Seine

Vaux-sur-Seine

Meulan-en-
Yvelines

Hardricourt

Collège
Paul Verlaine

Collège de
la Montcient

Hôpital 
de Meulan

Av. de Paris

Tessancourt
Rue de

D 43

de Gaulle

Rue du Gal

D 28

Bd Thiers

Maréchal Joffre

Av. du

D 922

Av. de Cherbourg

Pont
Rhin

et Danube

Rte d'Évecquemont

N

Desserte principale
Desserte secondaire

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

10.22

60 Meulan-en-Yvelines Collège Henri IVVaux-sur-SeineGare des Mureaux

600 m

9 min

Contact

Keolis Seine et Oise Est
18 rue de la Senette
78955 Carrières-sous-
Poissy
01 85 10 10 33

 @PoissyMur_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Horaires valables à compter du 9 mai 2023

60

Gare des MUREAUX

MEULAN-EN-YVELINES  
Collège Henri IV

Gare des MUREAUX    MEULAN-EN-YVELINES Collège Henri IV60

Profitez d’un service de 
Transport à la Demande 
du lundi au samedi de 9h à 
18h, sur simple réservation.

 RÉSERVEZ, 
 ON VIENT VOUS 
 CHERCHER PRÈS 
 DE CHEZ VOUS 

Appli Île-de-France Mobilités

Tad.idfmobilites.fr

POUR RÉSERVER :

09 70 80 96 63
du lundi au vendredi de 9h à 18h

Meulan-
Les Mureaux

encarts 90x120-HD.indd   6encarts 90x120-HD.indd   6 17/03/2023   12:3717/03/2023   12:37

pour acheter
votre ticket
par SMS*

*Vous pouvez également acheter vos titres auprès des commerces de proximité, sur l’appli Île-de-France 
Mobilités, ou encore souscrire un Navigo Liberté +. Le ticket SMS est valable 1h à compter de l’envoi du 
SMS sur votre ligne de bus, pour un voyage sans correspondance. Achat possible avec un abonnement 
Bouygues Telecom, Orange, SFR ou Free (hors forfaits pro ou offres commerciales particulières). CGU 
consultable sur www.iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms

PAS DE MONNAIE ?

      coût éventuel du SMS 
pour les abonnements 
mobiles ne comprenant 
pas les SMS illimités 
(prix du ticket débité sur 
votre facture téléphonique)

2,50 € 

Valable 1 heure sans correspondance
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange, SFR et Free

+

1 SMS
=

1 TICKET
BUS

Envoyer POISSYMUR
au 93100

Circule uniquement en période scolaire



Gare des MUREAUX    MEULAN-EN-YVELINES Collège Henri IV60

MEULAN-EN-YVELINES Collège Henri IV    Gare des MUREAUX60

Lundi au vendredi en période scolaire
LES MUREAUX Gare des Mureaux - Quai C1 7:55 8:20
MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse 8:05 I

Gambetta 8:06 I
Boulevard Thiers - Gare de Thun 8:08 8:26

Thun Saint-Louis I 8:27
Route d'Evecquemont 8:10 I
Centre Cardiologique 8:11 I

Grand Sentier 8:12 I
VAUX-SUR-SEINE Cherbourg I 8:29

Les Champeaux I 8:30
Mairie I 8:32

Le Lion Vert 7:50 I 9:01
Le Temple 7:53 I 9:03

Mairie 7:55 I I
Les Champeaux 7:57 I I

Cherbourg 7:58 I I
MEULAN-EN-YVELINES La Poste 8:04 I I

Place du Vexin 8:06 I I
Rue de Tessancourt 8:09 I I

VAUX-SUR-SEINE Gare de Vaux-sur-Seine 8:04 I I 9:06
Cimetière 8:06 I I 9:08

EVECQUEMONT Route de Vaux 8:08 I I 9:11
Vieux Colombier 8:10 I I 9:12

MEULAN-EN-YVELINES Collège Henri IV 8:15 8:20 8:20 9:17

Lundi au vendredi en période scolaire

MEULAN-EN-YVELINES Collège Henri IV 11:40 11:40 12:40 12:40 12:40 16:10 16:15 17:10 17:15 17:18
Place du Vexin I I I I 12:50 I I I I I
Grand Sentier I 11:48 12:48 I I I 16:23 I 17:23 I

Centre Cardiologique I 11:50 12:50 I I I 16:25 I 17:25 I
Thun Saint-Louis I 11:52 12:52 I I I 16:27 I 17:27 I

Boulevard Thiers - Gare de Thun I 11:54 12:54 I I I 16:29 I 17:29 I
EVECQUEMONT Vieux Colombier 11:44 I I 12:44 I I I 17:14 I 17:22

Route de Vaux 11:45 I I 12:46 I I I 17:16 I 17:24
VAUX-SUR-SEINE Cimetière 11:47 I I 12:48 I 16:17 I 17:18 I 17:26

Gare de Vaux-sur-Seine 11:48 I I 12:50 I 16:18 I 17:20 I 17:28
Le Temple 11:51 I I I 13:00 16:21 I I I I

Le Lion Vert 11:52 I I I 13:01 16:22 I I I I
Port Maron 11:53 I I I 13:02 16:23 I I I I

Mairie I I 12:52 16:50 I 17:23 I 17:30
Les Champeaux I I 12:54 16:51 I 17:24 I 17:32

Cherbourg I I 12:55 16:52 I 17:25 I 17:33
MEULAN-EN-YVELINES La Poste 11:57 12:57 16:32 17:32 17:32 17:40
LES MUREAUX Gare des Mureaux 12:05 13:05 16:40 17:40 17:48

Circule uniquement le mercredi. Ne circule pas le mercredi.

Titres de transport 
acceptés dans le bus
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Étudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité
Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport 
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Plus d'informations sur 
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

Ticket t+
Mobilis 
Paris Visite
Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Via 
l’application

Île-de-France 
Mobilités

Passe Navigo 
Easy

Passe 
Navigo

En gare, stations, 
commerces 

de proximité...

Sur internet depuis 
votre espace personnel, 
ou en gare et en station

15797185

Myriam
Dacou 

 

Votre passe Navigo est 
strictement personnel et 

doit être validé sur les 
appareils de validation 
rencontrés au cours du 
voyage. Les conditions 

générales d'utilisation du 
passe et des forfaits sont 

disponibles auprès  
des transporteurs.

0 123 456 789 G

A

Les différents supports
pour vos titres de transport 

Les tickets

Sur abonnement, 
les tickets sont prélevés 
à la fin du mois suivant

Navigo Liberté +


